

HYBEN VITAL LICENS ApS

CVR-nr.: 26814936

Klavsebøllevej 2
5953 Tranekær

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2022

Torbjørn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HYBEN VITAL LICENS ApS Klavsebøllevvej 2 5953 Tranekær
	CVR-nr: 26814936 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark
	CVR-nr: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og industri, herunder drift og administration af licensaftaler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat på kr. 15.343.

Direktionen anser resultatet som værende rimelig tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 2.856.561 og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2021 kr. -3.336.624 mod kr. -3.351.967 pr. 30. september 2020.

Resultatet foreslås overført til næste år.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, og ledelsen har taget initiativ til afklaring af kapitalkravsproblemerne.

Selskabet er fra den 08.10.2002 et 100% ejet datterselskab af Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		616.053	638.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-389.768	-373.542
Resultat af ordinær primær drift		226.285	264.690
Andre finansielle indtægter		16.217	15.582
Øvrige finansielle omkostninger		-239.012	-248.011
Ordinært resultat før skat		3.490	32.261
Skat af årets resultat	2	11.853	-7.102
Årets resultat		15.343	25.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-227.490	-234.695
Overført resultat		242.833	259.854
I alt		15.343	25.159

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.115.607	1.343.097
Anlægsaktiver i alt		1.115.607	1.343.097
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.000	500.000
Tilgodehavende skat		523.264	548.434
Andre tilgodehavender		421.000	402.034
Tilgodehavender i alt		1.444.264	1.450.468
Likvide beholdninger		296.690	420.567
Omsætningsaktiver i alt		1.740.954	1.871.035
AKTIVER I ALT		2.856.561	3.214.132

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-4.577.231	-4.820.064
Forslag til udbytte		0	0
Reservefond		1.115.607	1.343.097
Egenkapital i alt		-3.336.624	-3.351.967
Hensættelse til udskudt skat		170.733	157.762
Hensatte forpligtelser i alt		170.733	157.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.633	318.648
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.616.162	6.056.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.657	32.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.022.452	6.408.337
Gældsforpligtelser i alt		6.022.452	6.408.337
PASSIVER I ALT		2.856.561	3.214.132

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udviklingsomkostninger	-389.768	-373.542
	<u>-389.768</u>	<u>-373.542</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	24.824	498.440
Ændring af udskudt skat	-12.971	-505.542
	<u>11.853</u>	<u>-7.102</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger kr.
Kostpris primo	11.279.290
Tilgang	162.278
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>11.441.568</u>
Af- og nedskrivning primo	-9.936.193
Årets afskrivning	-389.768
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-10.325.961</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.115.607</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital.

Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank henligger pr. 30. september 2021 følgende:

Kaution af tredjemand.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Nærtstående parter

Hyben Vital Licens ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Hyben Vital International ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Erik Farmers Hyben Vital ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Vet ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0